[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №

                  Дата принятия
	О внесении изменений
в пункт 2 решения Березниковской городской Думы
от 27.10.2009  № 659
«О создании Березниковского муниципального Фонда поддержки и развития предпринимательства»

В целях повышения эффективности деятельности Березниковского муниципального Фонда поддержки и развития предпринимательства и оказания эффективной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

Березниковская городская Дума Р Е Ш А Е Т :

        1.Внести изменения в пункт 2 решения Березниковской городской Думы от 27 октября 2009  № 659 «О создании Березниковского муниципального Фонда поддержки и развития предпринимательства» изложив его в следующей редакции:
«2.Администрации города Березники от имени муниципального образования «Город Березники» осуществлять функции и полномочия учредителя Березниковского муниципального Фонда поддержки и развития предпринимательства.»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Березниковской городской Думы                                          Э.В. Смирнов